Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

      23.12.2022 г. № 31/3

[image: ]
	    Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

      23.12.2022 г. № 31/3

О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 28.10.2022 года № 28/5

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 27 апреля 2022 г. N 35 "О перераспределении полномочий по организации электроснабжения между органами местного самоуправления в Чувашской Республике и органами государственной власти Чувашской Республики" со статьей 25 Устава муниципального образования города Канаш, принятого Решением Собрания депутатов города Канаша Чувашской Республики от 13 июня 2017г. N 27/2, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 28.10.2022 года №28/5 «О передаче муниципального имущества в государственную собственность Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1.  пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1002]«1. Предложить передать безвозмездно из муниципальной собственности города Канаш в государственную собственность Чувашской Республики 5010 (пять тысяч десять) обыкновенных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Канашские городские электрические сети», номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая, общей стоимостью 5010000 (пять миллионов десять тысяч) рублей 00 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                               О.В. Савчук
image1.png